הנאשם יחתום על התחייבות בסכום של ₪ 1,500 אשר תוקפה למשך שנתיים מהיום והיא לבל יעבור אחת העבירות בהן הורשע.

ההתחייבות תחתם עוד היום - 12.3.14 שאם לא כן ייאסר הנאשם למשך 3 ימים.

בתיק מ"ת 21192-10-12 - הפקדה במזומן בעניינו של הנאשם יש להחזיר לו הפקדה זו.

זכות ערעור כחוק.

**ניתנה והודעה היום י' אדר ב תשע"ד, 12/03/2014 במעמד הנוכחים.**

**עינת רון, סגנית נשיאה**

הוקלד על ידי אירית שיר